Az Ügyfél a pénzügyi biztosíték fenntartását hitelintézet által nyújtott bankgarancia csatolásával 

igazolta.  

Hitelintézet: REIFFEISEN BANK Zrt. (1133 Budapest, Váci út 116-118.; a továbbiakban: Zrt.)  

Garanciaszám: IGTE068570 

Pénzügyi biztosíték összege: 57.500.000-, Ft (azaz ötvenhétmillió-ötszázezer forint)/5 db Komárom-

Esztergom Vármegyei telephely 

(Tárgyi telephelyet nézve a szükséges pénzügyi biztosíték mértéke: 29.000.000-, Ft (azaz huszonkilencmillió 

forint) 

A kiállított bankgarancia határozott ideig érvényes, ezért meghosszabbításáról a lejárat előtt

[...]

vizeket ne szennyezze, az emberi egészséget közvetve vagy közvetlenül ne veszélyeztesse. 

A fentieket figyelembe véve megállapítom, hogy hulladékgazdálkodási engedély kiadását közegészségügyi 

szempontból kizáró ok nem merült fel.” 

VI. 

Eljárási költségként az Ügyfél igazoltan megfizetett 305.500,- Ft, (azaz háromszázötezer-ötszáz forint) 

összegű igazgatási szolgáltatási díjat az eljárása során, melynek viselője az Ügyfél. 

VII. 

Jelen határozattal szemben közigazgatási úton további jogorvoslatnak helye nincs, az a közléssel 

véglegessé válik. Jelen határozat bírósági felülvizsgálatát – jogszabálysértésre hivatkozással – a közléstől

[...]

§-a szerint – figyelemmel az eljárási költségekről, az iratbetekintéssel összefüggő 

költségtérítésről, a költségek megfizetéséről, valamint a költségmentességről szóló 469/2017. (XII. 28.) 

Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés 2. pontjára – eljárási költségként az Ügyfél igazoltan megfizetett 305.500,- 

Ft, (azaz háromszázötezer-ötszáz forint) összegű igazgatási szolgáltatási díjat – a Kvt. 95/A. §-ának 

megfelelően – a hulladékgazdálkodási hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 

34/2024. (XII.23.) EM rendelet (a továbbiakban: Rend.) 1. § (1) bekezdése és a Rend.